FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – FUNC

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 - Cx. Postal 111 - (47) 3641 5500 - CEP 89.306-076 - Mafra - SC CNPJ: 83.395.921/0001-28

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS - CONCÓRDIA - CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO - RIO NEGRINHO

EDITAL Nº. 148/2025 - CPS/A

Dispõe sobre o Resultado Final do Processo Seletivo para
contratação de Técnicos Administrativos - Auxiliar
Administrativo I, para o quadro de pessoal da UNC, Campus
Mafra, referente ao Edital UNC 1185/2025 Reitoria.

A Comissão do Processo Seletivo - CPS, nomeada pelo Edital UNC 1185/2025

Reitoria, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

1. Publicar o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação de

Técnicos Administrativos - Auxiliar Administrativo I, para o quadro de pessoal da

UNC, Campus Mafra, referente ao Edital UNC 1185/2025 Reitoria.

2. A relação dos(as) candidatos(as), contendo a classificação final, consta no

ANEXO ÚNICO.

3. A aprovação e a classificação do candidato no presente Processo Seletivo

não lhe asseguram o aproveitamento automático, mas garante-lhe, apenas, a expectativa

do direito de ser contratado, conforme disponibilidade orçamentária e necessidade da

Fundação Universidade do Contestado - FUNC.

Publique-se e cumpra-se.

Mafra, SC, 01 de agosto de 2025.

Alessandra Wagner Jusviacky
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – FUNC

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 - Cx. Postal 111 - (47) 3641 5500 - CEP 89.306-076 - Mafra - SC CNPJ: 83.395.921/0001-28

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS - CONCÓRDIA - CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO - RIO NEGRINHO

ANEXO ÚNICO
RESULTADO FINAL

Nº INSCRIÇÃO NOME CAMPUS / LOCAL CARGO
PROVA

OBJETIVA

PROVA
DE

TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

242.611 Greicy Natanieli de Miranda Campus Mafra Auxiliar Administrativo I 5,9 0,00 5,31 1° Classificado(a)

		2025-08-01T22:23:38-0300
	ALESSANDRA WAGNER JUSVIACKY:07714243961